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Inhaltsverzeichnis

Mehrkampf Kader

Sprintcup

MAN

WOM

U20 M

U20 W

U18 M

U18 W

U16 M

U16 W

U14 M

U14 W

U12 M

U12 W

80 m / 600 m / 100 m Hürden (84.0 cm) / Hoch / Weit / Kugel 4 kg / Diskus 1 kg / Speer 600 g

80 m / 600 m / 80 m Hürden (76.2 cm) / Hoch / Weit /Kugel 3.00 kg / Diskus 750 g / Speer 400 g

60 m / 600 m / Hoch / Weit / Kugel 3 kg / Ball 200 g

60 m / Hoch / Weit / Kugel 3 kg / Ball 200 g

60 m / 600 m / Weit / Ball 200 g

60 m / 600 m / Weit / Ball 200 g

60 m / 100 m / 150 m / 1000 m / 100 m Hürden (76.2 cm) / Hoch / Weit /

Kugel 3.00 kg / Diskus 1.00 kg / Speer 500 g

Hoch / Weit / Kugel 4.00 kg / Diskus 1.00 kg / Speer 600 g

60 m / 100 m / 150 m / 1000 m / 100 m Hürden (84.0 cm) / Hoch / 

Weit / Kugel 4.00 kg / Diskus 1 kg / Speer 600 g

60 m / 100 m / 150 m / 300 m / 1000 m / 110 m Hürden (106.7 cm) / Hoch / 

Weit / Kugel 7.26 kg / Diskus 2.00 kg / Speer 800 g

60 m / 100 m / 150 m / 110 m Hürden (91.4 cm) / Hoch / 

Weit / Kugel 5 kg / Diskus 1.50 kg / Speer 700 g

MAN / U20M / U18M / WOM / U20W / U18W

100 m / 110 m Hürden (99.1 cm) / Hoch / Weit / 

Kugel 6.00 kg / Diskus 1.75 kg / Speer 800g

STV Willisau
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Männer - 5-Kampf

Rang Name Jg Verein Punkte

110H / Wind Diskus Kugel Hoch 300m

1. SUI 99 SC Liestal 4125

13,72 / -1,0 40,72 14,06 1,92 33,62

1011 679 732 731 972

2. SUI 00 LA Nidwalden 3739

15,79 / -1,0 41,37 13,37 1,86 34,40

757 692 690 679 921

3. SUI 92 LV FrenkeFortuna 3636

15,44 / -1,0 39,27 12,63 1,83 34,86

797 650 645 653 891

4. SUI 01 LC Turicum 3608

15,40 / -1,0 38,51 13,87 1,83 36,34

802 634 720 653 799

5 SUI 04 TV Teufen 3567

15,10 / +1,0 36,92 13,76 1,75 35,85

837 602 714 585 829

6. SUI 06 TV Zofingen LA 3498

14,69 / +0,6 39,03 12,84 1,70 36,90

887 645 657 544 765

7. SUI 00 TV Herisau 3410

16,41 / -1,0 36,49 12,88 1,83 36,06

687 594 660 653 816

8. SUI 04 TV Zofingen LA 3192

15,74 / +1,0 32,91 12,05 1,65 36,41

762 522 609 504 795

9. SUI 05 LV Wettingen-Baden 3165

16,86 / +0,6 38,08 12,13 1,70 37,29

639 626 614 544 742

10. SUI 05 LV Langenthal 2861

15,92 / +0,6 32,14 10,88 1,60 39,65

742 507 539 464 609

11. SUI 04 LC Turicum 2029

n.A 43,60 14,95 1,65 n.a.

0 738 787 504 0

Portmann Nino

Steinmann Matthias

Amherd Fabian

Huber Andrin

Brügger Lionel

Brügger Silvan

Temeng Joel

Gaio Finley

Schär Kuno

Staub Samuel

Aerni Tyler

STV Willisau
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MAN - 5-Kampf

Rang Name Jg Verein Punkte

110H / Wind Diskus 2 kg Kugel 7.26 kg Hoch 300m

1. SUI 99 SC Liestal 4125

13,72 / -1,0 40,72 14,06 1,92 33,62

1011 679 732 731 972

2. SUI 00 LA Nidwalden 3739

15,79 / -1,0 41,37 13,37 1,86 34,40

757 692 690 679 921

3. SUI 92 LV FrenkeFortuna 3636

15,44 / -1,0 39,27 12,63 1,83 34,86

797 650 645 653 891

4. SUI 01 LC Turicum 3608

15,40 / -1,0 38,51 13,87 1,83 36,34

802 634 720 653 799

5 SUI 00 TV Herisau 3410

16,41 / -1,0 36,49 12,88 1,83 36,06

687 594 660 653 816

U20M - 5-Kampf

Rang Name Jg Verein Punkte

110H / Wind Diskus 1.75 kg Kugel 6 kg Hoch 300m

1. SUI 04 TV Teufen 3567

15,10 / +1,0 36,92 13,76 1,75 35,85

837 602 714 585 829

2. SUI 04 TV Zofingen LA 3192

15,74 / +1,0 32,91 12,05 1,65 36,41

762 522 609 504 795

3. SUI 04 LC Turicum 2029

n.A 43,60 14,95 1,65 n.a.

0 738 787 504 0

U18M - 5-Kampf

Rang Name Jg Verein Punkte

110H / Wind Diskus 1.5 kg Kugel 5 kg Hoch 300m

1. SUI 06 TV Zofingen LA 3498

14,69 / +0,6 39,03 12,84 1,70 36,90

887 645 657 544 765

2. SUI 05 LV Wettingen-Baden 3165

16,86 / +0,6 38,08 12,13 1,70 37,29

639 626 614 544 742

3. SUI 05 LV Langenthal 2861

15,92 / +0,6 32,14 10,88 1,60 39,65

742 507 539 464 609

Brügger Silvan

Temeng Joel

Brügger Lionel

Aerni Tyler

Schär Kuno

Gaio Finley

Portmann Nino

Steinmann Matthias

Amherd Fabian

Staub Samuel

Huber Andrin

STV Willisau
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Frauen - 4-Kampf

Rang Name Jg Verein Punkte

100H / Wind Hoch Kugel 150m / Wind

1. Zanoni Marina SUI 03 LC Therwil 3322

14,42 / +0,9 1,71 11,03 18,24 / +0,9

920 867 597 938

2. Bichsel Linda SUI 04 LV Thun 3259

13,74 / +1,7 1,60 10,75 18,33 / +0,8

1015 736 579 929

3. Boll Lydia SUI 99 LC Schaffhausen 3228

14,21 / +1,7 1,55 12,69 18,66 / +0,8

949 678 707 894

4. Gmünder Antonia SUI 2 TV Teufen 3189

14,00 / +1,7 1,55 11,04 18,27 / +0,9

978 678 598 935

5. Wild Carla SUI 98 STB Leichtathletik 3179

13,99 / +1,7 1,55 11,40 18,60 / +0,8

980 678 621 900

6. Trümpi Liana SUI 04 LAV Glarus 3171

14,46 / +0,9 1,60 11,13 18,44 / +0,9

914 736 604 917

7. Hug Fabienne SUI 05 TV Wohlen AG 2965

15,29 / +0,6 1,45 13,17 19,02 / +0,6 

804 566 739 856

8. Huber Anna SUI 04 2926

14,95 / +0,9 1,55 11,35 19,76 / +0,6

848 678 618 782

9. Pfister Leena SUI 05 2524

14,53 / +0,6 1,71 13,37 n.a

905 867 752 0

10. Debelic Elena SUI 03 2416

14,26 / +0,9 1,71 11,18 n.a

942 867 607 0

11. Wullschleger Melissa SUI 04 2300

14,56 / +0,9 1,60 12,03 n.a

901 736 663 0

12. Fabich Muriel SUI 2 LC Therwil 2194

14,82 / +1,7 1,55 11,83 n.a

866 678 650 0

13. Ray Mathilde SUI 2 LC Therwil 1341

n.A 1,60 11,15 n.a

0 736 605 0

LAS Old Boys 

Basel

LAS Old Boys 

Basel

LAR Tägerwilen-

Kreuzlingen

LGKE Küsnacht-

Erlenbach

STV Willisau
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WOM - 4-Kampf

Rang Name Jg Verein Punkte

100H / Wind Hoch Kugel 4kg 150m / Wind

1. Boll Lydia SUI 99 LC Schaffhausen 3228

14,21 / +1,7 1,55 12,69 18,66 / +0,8

949 678 707 894

2. Gmünder Antonia SUI 2 TV Teufen 3189

14,00 / +1,7 1,55 11,04 18,27 / +0,9

978 678 598 935

3. Wild Carla SUI 98 STB Leichtathletik 3179

13,99 / +1,7 1,55 11,40 18,60 / +0,8

980 678 621 900

4. Fabich Muriel SUI 2 LC Therwil 2194

14,82 / +1,7 1,55 11,83 n.a

866 678 650 0

5. Ray Mathilde SUI 2 LC Therwil 1341

n.A 1,60 11,15 n.a

0 736 605 0

U20W - 4-Kampf

Rang Name Jg Verein Punkte

100H / Wind Hoch Kugel 4kg 150m / Wind

1. Zanoni Marina SUI 03 LC Therwil 3322

14,42 / +0,9 1,71 11,03 18,24 / +0,9

920 867 597 938

2. Bichsel Linda SUI 04 LV Thun 3259

13,74 / +1,7 1,60 10,75 18,33 / +0,8

1015 736 579 929

3. Trümpi Liana SUI 04 LAV Glarus 3171

14,46 / +0,9 1,60 11,13 18,44 / +0,9

914 736 604 917

4. Huber Anna SUI 04 2926

14,95 / +0,9 1,55 11,35 19,76 / +0,6

848 678 618 782

5. Debelic Elena SUI 03 2416

14,26 / +0,9 1,71 11,18 n.a

942 867 607 0

6. Wullschleger Melissa SUI 04 2300

14,56 / +0,9 1,60 12,03 n.a

901 736 663 0

U18W - 4-Kampf

Rang Name Jg Verein Punkte

100H / Wind Hoch Kugel 3kg 150m / Wind

1. Hug Fabienne SUI 05 TV Wohlen AG 2965

15,29 / +0,6 1,45 13,17 19,02 / +0,6 

804 566 739 856

2. Pfister Leena SUI 05 2524

14,53 / +0,6 1,71 13,37 n.a

905 867 752 0

LGKE Küsnacht-

Erlenbach

LAS Old Boys 

Basel

LAS Old Boys 

Basel

LAR Tägerwilen-

Kreuzlingen

STV Willisau
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Sprintcup

Rang Name Vorname JG Verein 60m 100m 150m Total

MAN

1 Wyss Nico 02 LC Luzern 7,04 10,95 16,48 34,47

2 Huber Raphael 96 STV Willisau 7,21 11,21 17,09 35,51

3 Wey Colin 97 STV Beinwil/Freiamt 7,27 11,52 17,25 36,04

4 Luthinger Jonas 97 LC Luzern 7,42 11,45 17,45 36,32

5 Aquila Hernandez Michael Adrian92 LV Winterthur 7,47 11,74 17,85 37,06

6 Pesonen Jydri 63 swiss masters athletics 8,24 13,23 20,00 41,47

U20M

1 Hirsiger Alexis 05 SATUS Gränichen 7,11 11,01 16,51 34,63

2 Tirelli Elischa 04 SC Liestal 7,11 11,48 16,97 35,56

3 Jones Jasper 04 LZ Thierstein 7,23 11,46 17,16 35,85

4 Neeser Tobias 03 TV Zofingen LA 7,72 12,16 18,29 38,17

5 Walder Jerome 04 TSV 2001 Rotkreuz 7,92 12,62 19,51 40,05

U18M

1 Fugazzi Giulio 06 SFG Chiasso 7,49 11,83 17,56 36,88

2 Grandi Davide 05 LV Thun 7,46 11,77 17,71 36,94

3 Torino Michele 06 SFG Chiasso 7,89 12,49 18,56 38,94

WOM

1 Halbheer Cornelia 92 LV Winterthur 7,51 11,76 17,91 37,18

2 Hodel Adriana 00 LC Frauenfeld 7,74 12,41 18,86 39,01

3 Freise Dunja 93 LV Winterthur 8,04 12,69 19,42 40,15

4 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns 8,15 13,22 19,67 41,04

5 Küffer Shawna 99 LV Thun 8,32 13,09 19,90 41,31

6 Eisenring Melanie 98 LAC TV Unterstrasse Zürich 8,34 13,23 19,84 41,41

7 Gisler Laura 02 LC Altdorf 8,87 14,49 21,21 44,57

8 Odermatt Zoe 01 LV Albis 8,97 14,56 21,71 45,24

U20W

1 Furler Selina 03 SATUS Gränichen 7,69 11,89 18,15 37,73

2 Glanzmann Salome 04 STV Willisau 8,51 13,50 20,46 42,47

3 Zumbühl Cindy 04 TV Sarnen LA 8,48 13,60 20,44 42,52

4 Ettlin Nadia 04 Leichtathletik Kerns 8,70 13,79 21,15 43,64

5 Liesenberg Caroline 03 LC Luzern 8,95 14,52 23,30 46,77

U18W

1 Liem Michelle 05 LA Nidwalden 7,91 12,56 18,57 39,04

2 Nöthinger Jael 06 BTV Aarau Athletics 8,01 12,87 19,56 40,44

3 Waldegg Joelle Julia 06 TV Olten 8,20 13,26 19,75 41,21

4 Gambetta Lia 08 SFG Chiasso 8,37 13,49 20,18 42,04

5 Scherrer Chantal 05 STV Willisau 8,38 13,52 20,23 42,13

6 Pinciroli Alessia 06 SFG Chiasso 8,45 13,77 20,90 43,12

7 Käser Nora 06 LV Huttwil 8,50 13,93 20,83 43,26

STV Willisau
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60m, MAN, U20M 07.05.2022 / 12:20
Zeitlauf 1 von 4 Wind: -0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Wey Colin 1997 SUI STV Beinwil/Freiamt 7.27

2 10 Aquila Hernandez Michael
Adrian

1992 SUI LV Winterthur 7.47

3 309 Steffen Nico 2004 SUI LC Luzern 7.64

4 342 Walder Jérôme 2004 SUI TSV 2001 Rotkreuz 7.92

5 70 De Bastiani Roberto 1962 SUI LV Langenthal 9.22

60m, MAN, U20M 07.05.2022 / 12:22
Zeitlauf 2 von 4 Wind: +0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 240 Neeser Tobias 2003 SUI TV Zofingen LA 7.72 PB

2 279 Sanna Manuel 1991 SUI SFG Chiasso 8.00 PB

3 106 Fugazzi Alessandro 1969 ITA SFG Chiasso 8.02 PB

4 252 Pesonen Jyri 1963 SUI swiss masters athletics 8.24

145 Hofmeister Michael 2001 SUI LA Nidwalden disq.

60m, MAN, U20M 07.05.2022 / 12:24
Zeitlauf 3 von 4 Wind: +1.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 360 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 7.04 PB

2 219 Mazzini Riccardo 2003 SUI SFG Chiasso 7.24 PB

3 156 Jackson Jorell 2002 SUI STB Leichtathletik 7.31 PB

4 44 Briker André 2004 SUI LA Nidwalden 7.53 PB

5 34 Bittel Pascal 1998 SUI STV Auw 7.67 PB

60m, MAN, U20M 07.05.2022 / 12:26
Zeitlauf 4 von 4 Wind: +0.4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 326 Tirelli Elischa 2004 SUI SC Liestal 7.11 PB

2 143 Hirsiger Alexis 2005 SUI SATUS Gränichen 7.11 PB

3 148 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 7.21

4 162 Jones Jasper 2004 SUI LZ Thierstein 7.23 PB

5 340 Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics 7.38 PB

6 206 Luthiger Jonas 1997 SUI LC Luzern 7.42 PB

100m, Männer 07.05.2022 / 14:00
Zeitlauf 1 von 3 Wind: +1.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Gross Noah 2003 SUI LV Thun 11.54 PB

2 10 Aquila Hernandez Michael
Adrian

1992 SUI LV Winterthur 11.74

3 79 Döbeli Simon 1996 SUI LV Fricktal 11.99

4 252 Pesonen Jyri 1963 SUI swiss masters athletics 13.23

70 De Bastiani Roberto 1962 SUI LV Langenthal n.a.

100m, Männer 07.05.2022 / 14:02
Zeitlauf 2 von 3 Wind: +0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Wey Colin 1997 SUI STV Beinwil/Freiamt 11.52 PB

2 26 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 11.65

3 95 Fischer Levin 1996 SUI TV Wohlen AG 11.80

4 119 Gerber Sven 1996 SUI STV Roggliswil 11.87

5 237 Naef Lukas 2002 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.93

6 34 Bittel Pascal 1998 SUI STV Auw 12.45
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100m, Männer 07.05.2022 / 14:04
Zeitlauf 3 von 3 Wind: +1.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 10.58 PB

2 360 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 10.95 PB

3 148 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 11.21

4 145 Hofmeister Michael 2001 SUI LA Nidwalden 11.36 PB

5 340 Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics 11.40

6 206 Luthiger Jonas 1997 SUI LC Luzern 11.45

150m, MAN, U20M 07.05.2022 / 16:30
Zeitlauf 1 von 5 Wind: +1.4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Larbi Dominic 2005 SUI LAR Binningen 16.70

2 162 Jones Jasper 2004 SUI LZ Thierstein 17.16

3 342 Walder Jérôme 2004 SUI TSV 2001 Rotkreuz 19.51

150m, MAN, U20M 07.05.2022 / 16:32
Zeitlauf 2 von 5 Wind: +0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Hirsiger Alexis 2005 SUI SATUS Gränichen 16.51

2 326 Tirelli Elischa 2004 SUI SC Liestal 16.97

3 138 Heinzmann Timo 2004 SUI LV Thun 17.64

150m, MAN, U20M 07.05.2022 / 16:34
Zeitlauf 3 von 5 Wind: -0.7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Wey Colin 1997 SUI STV Beinwil/Freiamt 17.25

2 10 Aquila Hernandez Michael
Adrian

1992 SUI LV Winterthur 17.85

3 106 Fugazzi Alessandro 1969 ITA SFG Chiasso 18.84

4 252 Pesonen Jyri 1963 SUI swiss masters athletics 20.00

150m, MAN, U20M 07.05.2022 / 16:36
Zeitlauf 4 von 5 Wind: -0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Luthiger Jonas 1997 SUI LC Luzern 17.45 PB

2 240 Neeser Tobias 2003 SUI TV Zofingen LA 18.29 PB

3 279 Sanna Manuel 1991 SUI SFG Chiasso 18.78

340 Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics disq.

150m, MAN, U20M 07.05.2022 / 16:38
Zeitlauf 5 von 5 Wind: -0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 360 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 16.48 PB

2 148 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 17.09 PB

3 145 Hofmeister Michael 2001 SUI LA Nidwalden 17.26

4 219 Mazzini Riccardo 2003 SUI SFG Chiasso 17.30 PB

300m Mehrkampf (MK, MK, MK), MAN, U20M, U18M 07.05.2022 / 17:15
Finallauf 1 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 36.41

2 1 Aerni Tyler 2005 SUI BTV Aarau Athletics 37.29

3 283 Schär Kuno 2005 SUI LV Langenthal 39.65
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300m Mehrkampf (MK, MK, MK), MAN, U20M, U18M 07.05.2022 / 17:17
Finallauf 2 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 35.85

2 306 Staub Samuel 2000 SUI TV Herisau 36.06

3 47 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 36.90

300m Mehrkampf (MK, MK, MK), MAN, U20M, U18M 07.05.2022 / 17:19
Finallauf 3 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 33.62 PB

2 262 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 34.40 PB

3 312 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 34.86

4 4 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 36.34 PB

1000m, MAN, U20M, U18M 07.05.2022 / 13:10
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 355 Witschi Sébastien 1995 SUI FSG Alle 2:29.91 PB

2 363 Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Scharnachtal 2:32.04 PB

3 401 Wyss Christian 2003 SUI LV Langenthal 2:35.57

4 403 Schneider Lionel 2003 SUI STV Schenkon 2:37.86

5 168 Kaufmann Cyrill 2005 SUI LV Albis 2:39.83 PB

6 77 Disilvestro Lorenzo 2004 SUI LV Huttwil 2:39.84

7 2 Agyapong Samuel 2002 SUI LV Langenthal 2:46.45

8 164 Jurt Mario 2005 SUI LC Scharnachtal 2:47.18

9 116 Gebrebi Kebron 2006 SUI LV Albis 2:51.21

10 248 Ostinelli Tommaso 2004 SUI VIGOR Ligornetto 2:52.06 PB

11 114 Gassmann Samuel 2005 SUI LC Frauenfeld 2:53.70

12 310 Steffen Nino 2003 SUI LC Frauenfeld 2:54.99 PB

13 276 Saber Betin 2006 SUI LV Albis 2:56.35

14 57 Burger Christoph 2004 SUI TV Kloten LA 2:57.93 PB

15 121 Giesser Yannis 2005 SUI LV Langenthal 3:13.86

16 393 Steiger Michael 2006 SUI TV Dagmersellen 3:33.45

110m Hürden Mehrkampf (MK), Männer (1.067m) 07.05.2022 / 11:00
Finallauf 1 von 3 Wind: +0.4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 16.18

2 329 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 16.18

3 237 Naef Lukas 2002 SUI AUDACIA Leichtathletik 16.79

4 95 Fischer Levin 1996 SUI TV Wohlen AG 19.40

110m Hürden Mehrkampf (MK), Männer (1.067m) 07.05.2022 / 11:02
Finallauf 2 von 3 Wind: +1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 322 Tanner Cyrill 1998 SUI LV Thun 16.14

2 79 Döbeli Simon 1996 SUI LV Fricktal 16.45

3 367 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 17.55 PB

110m Hürden Mehrkampf (MK), Männer (1.067m) 07.05.2022 / 11:04
Finallauf 3 von 3 Wind: -0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 13.72 PB

2 160 Jaquet Mathieu 1998 SUI LC Frauenfeld 14.15 PB

3 4 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 15.40

4 312 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 15.44
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110m Hürden Mehrkampf (MK), Männer (1.067m) - Fortsetzung 07.05.2022 / 11:04
Finallauf 3 von 3 Wind: -0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 262 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 15.79

6 306 Staub Samuel 2000 SUI TV Herisau 16.41

Hochsprung, Männer 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Felber Noé 2002 SUI STV Altbüron 1.80 PB

2 119 Gerber Sven 1996 SUI STV Roggliswil 1.70

Hochsprung Mehrkampf (MK, MK, MK), MAN, U20M, U18M 07.05.2022 / 13:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 1.92 =PB

2 262 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 1.86 PB

3 4 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 1.83

4 312 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 1.83

5 306 Staub Samuel 2000 SUI TV Herisau 1.83

6 146 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 1.75

7 47 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 1.70 PB

8 1 Aerni Tyler 2005 SUI BTV Aarau Athletics 1.70 PB

9 48 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 1.65

10 324 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 1.65

11 283 Schär Kuno 2005 SUI LV Langenthal 1.60 =PB

Weitsprung, Männer 07.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 204 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 7.13 -0.7

2 148 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 7.00 -1.2

3 119 Gerber Sven 1996 SUI STV Roggliswil 6.35 -0.1 PB

3 329 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 6.35 +0.1

5 26 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 6.23 +1.2

6 79 Döbeli Simon 1996 SUI LV Fricktal 5.98 +2.2

7 322 Tanner Cyrill 1998 SUI LV Thun 5.71 -0.5

8 367 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 5.65 -1.1

Kugelstoss, Männer (7.26kg) 07.05.2022 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 359 Wüthrich Nico 2000 SUI STB Leichtathletik 12.80 PB

2 329 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 12.59

3 79 Döbeli Simon 1996 SUI LV Fricktal 11.15

4 367 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 10.81 PB

Kugelstoss Mehrkampf (MK, MK, MK), MAN (7.26kg), U20M (6kg), U18M (5kg) 07.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 324 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 14.95

2 112 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 14.06 PB

3 4 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 13.87

4 146 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 13.76

5 262 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 13.37 PB
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Kugelstoss Mehrkampf (MK, MK, MK), MAN (7.26kg), U20M (6kg), U18M (5kg) - Fortsetzung 07.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 306 Staub Samuel 2000 SUI TV Herisau 12.88 PB

7 47 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 12.84

8 312 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 12.63

9 1 Aerni Tyler 2005 SUI BTV Aarau Athletics 12.13

10 48 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 12.05

11 283 Schär Kuno 2005 SUI LV Langenthal 10.88

Diskuswurf, Männer (2kg) 07.05.2022 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 329 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 38.15

2 247 Oettli Marcel 1962 SUI TV Wohlen AG 36.09 PB

3 359 Wüthrich Nico 2000 SUI STB Leichtathletik 35.39 PB

4 79 Döbeli Simon 1996 SUI LV Fricktal 34.17

5 289 Schmutz Mathias 2002 SUI TV Sarnen LA 33.06

6 94 Felber Noé 2002 SUI STV Altbüron 28.38

Diskuswurf Mehrkampf (MK, MK, MK), MAN (2kg), U20M (1.75kg), U18M (1.5kg) 07.05.2022 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 324 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 43.60

2 262 Portmann Nino 2000 SUI LA Nidwalden 41.37 PB

3 112 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 40.72 PB

4 312 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 39.27

5 47 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 39.03

6 4 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 38.51

7 1 Aerni Tyler 2005 SUI BTV Aarau Athletics 38.08

8 146 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 36.92

9 306 Staub Samuel 2000 SUI TV Herisau 36.49

10 48 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 32.91

11 283 Schär Kuno 2005 SUI LV Langenthal 32.14

Speerwurf, Männer (800g) 07.05.2022 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Hutter Daniel 1996 SUI STV Kriessern 57.38 PB

2 50 Bründler Florian 1988 SUI TSV 2001 Rotkreuz 52.64

293 Schönenberger Pascal 1993 SUI STV Kriessern n.a.

60m, WOM, U20W 07.05.2022 / 12:45
Zeitlauf 1 von 3 Wind: +1.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 8.24 PB

2 84 Eisenring Melanie 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.34

3 125 Glanzmann Salome 2004 SUI STV Willisau 8.51

4 200 Liesenberg Caroline 2003 SUI LC Luzern 8.95

5 246 Odermatt Zoe 2001 SUI LV Albis 8.97
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60m, WOM, U20W 07.05.2022 / 12:47
Zeitlauf 2 von 3 Wind: +1.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Küchler Fabia 2000 SUI Leichtathletik Kerns 8.15 PB

2 369 Zumbühl Cindy 2004 SUI TV Sarnen LA 8.48 PB

3 90 Ettlin Nadia 2004 SUI Leichtathletik Kerns 8.70

4 221 Meier Nadine 2000 SUI STV Auw 8.71

5 122 Gisler Laura 2002 SUI LC Altdorf 8.87

60m, WOM, U20W 07.05.2022 / 12:49
Zeitlauf 3 von 3 Wind: +1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Halbheer Cornelia 1992 SUI LV Winterthur 7.51 PB

2 108 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 7.69 PB

3 144 Hodel Andrina 2000 SUI LC Frauenfeld 7.74 PB

4 102 Freise Dunja 1993 SUI LV Winterthur 8.04 PB

5 181 Küffer Shawna 1999 SUI LV Thun 8.32

100m, WOM, U20W 07.05.2022 / 14:25
Zeitlauf 1 von 4 Wind: +1.8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Glanzmann Salome 2004 SUI STV Willisau 13.50

2 369 Zumbühl Cindy 2004 SUI TV Sarnen LA 13.60

3 90 Ettlin Nadia 2004 SUI Leichtathletik Kerns 13.79

4 200 Liesenberg Caroline 2003 SUI LC Luzern 14.52

100m, WOM, U20W 07.05.2022 / 14:27
Zeitlauf 2 von 4 Wind: -0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Küchler Fabia 2000 SUI Leichtathletik Kerns 13.22

2 84 Eisenring Melanie 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 13.23

3 297 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 13.31 PB

4 122 Gisler Laura 2002 SUI LC Altdorf 14.49

5 246 Odermatt Zoe 2001 SUI LV Albis 14.56

100m, WOM, U20W 07.05.2022 / 14:29
Zeitlauf 3 von 4 Wind: +0.7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 12.38 PB

2 181 Küffer Shawna 1999 SUI LV Thun 13.09 PB

3 171 Klaus Daniela 1991 SUI Athletic Team Rechthalten 13.40

4 150 Hunziker Nadine 1998 SUI TV Zofingen LA 13.41

5 131 Grüter Lea 2001 SUI STV Roggliswil 13.71

100m, WOM, U20W 07.05.2022 / 14:31
Zeitlauf 4 von 4 Wind: +0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Halbheer Cornelia 1992 SUI LV Winterthur 11.76

2 108 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 11.89 PB

3 186 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 11.98

4 144 Hodel Andrina 2000 SUI LC Frauenfeld 12.41

5 102 Freise Dunja 1993 SUI LV Winterthur 12.69
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150m, WOM, U20W 07.05.2022 / 16:45
Zeitlauf 1 von 6 Wind: +0.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Küchler Fabia 2000 SUI Leichtathletik Kerns 19.67

2 141 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 19.76

3 200 Liesenberg Caroline 2003 SUI LC Luzern 23.30

150m, WOM, U20W 07.05.2022 / 16:47
Zeitlauf 2 von 6 Wind: -0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Hutter Janine 2004 SUI STV Kriessern 19.79

2 24 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 19.81

3 125 Glanzmann Salome 2004 SUI STV Willisau 20.46

4 90 Ettlin Nadia 2004 SUI Leichtathletik Kerns 21.15

150m, WOM, U20W 07.05.2022 / 16:49
Zeitlauf 3 von 6 Wind: +1.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 263 Posch Isabel 2002 SUI TV Teufen 17.79

2 369 Zumbühl Cindy 2004 SUI TV Sarnen LA 20.44

3 122 Gisler Laura 2002 SUI LC Altdorf 21.21

150m, WOM, U20W 07.05.2022 / 16:51
Zeitlauf 4 von 6 Wind: -1.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Hodel Andrina 2000 SUI LC Frauenfeld 18.86

2 132 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 18.97

3 246 Odermatt Zoe 2001 SUI LV Albis 21.71

297 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun n.a.

150m, WOM, U20W 07.05.2022 / 16:53
Zeitlauf 5 von 6 Wind: -0.7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Baumgartner Meret 2001 SUI STB Leichtathletik 18.43 PB

2 102 Freise Dunja 1993 SUI LV Winterthur 19.42

3 84 Eisenring Melanie 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 19.84

4 181 Küffer Shawna 1999 SUI LV Thun 19.90 PB

150m, WOM, U20W 07.05.2022 / 16:55
Zeitlauf 6 von 6 Wind: -2.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Halbheer Cornelia 1992 SUI LV Winterthur 17.91

2 108 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 18.15

3 27 Berger Céline 1999 SUI LZ Thierstein 19.58

4 298 Schwarzentruber Céline 1998 SUI STV Willisau 20.05

150m Mehrkampf (MK, MK, MK), WOM, U20W, U18W 07.05.2022 / 16:25
Finallauf 1 von 3 Wind: +0.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 149 Hug Fabienne 2005 SUI TV Wohlen AG 19.02

2 147 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 19.76 PB

253 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen n.a.
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150m Mehrkampf (MK, MK, MK), WOM, U20W, U18W 07.05.2022 / 16:27
Finallauf 2 von 3 Wind: +0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 361 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 18.24

2 126 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 18.27

3 328 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 18.44

150m Mehrkampf (MK, MK, MK), WOM, U20W, U18W 07.05.2022 / 16:29
Finallauf 3 von 3 Wind: +0.8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 18.33

2 353 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 18.60 PB

3 39 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 18.66 PB

1000m, WOM, U20W, U18W 07.05.2022 / 13:35
Zeitlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 318 Stutz Anja 2002 SUI LC Frauenfeld 3:02.88 PB

2 115 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Sion 3:04.33 PB

3 299 Seiler Joana 2001 SUI All Blacks Thun 3:08.06 PB

4 174 Köthe Flurina 2006 SUI LV Albis 3:10.80 PB

5 337 von Atzigen Nina 2003 SUI Leichtathletik Alpnach 3:11.41 PB

6 88 Estermann Livia 2007 SUI LR Gettnau 3:11.81 PB

7 35 Blatti Aline 2005 SUI LC Scharnachtal 3:18.44

8 402 Küng Mariana 2009 SUI LA Alpnach 3:21.32

9 208 Magani Sereina 2004 SUI LC Frauenfeld 3:38.55

1000m, WOM, U20W, U18W 07.05.2022 / 13:37
Zeitlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 314 Stöckli Lisa 1994 SUI LR Gettnau 2:54.26 PB

2 277 Salvadè Giulia 2004 SUI VIGOR Ligornetto 2:54.40 PB

3 232 Müller Fabienne 2005 SUI STV Willisau 2:56.47 PB

4 317 Studler Janice 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 2:57.57 PB

5 278 Salvadè Sara 2004 SUI VIGOR Ligornetto 2:57.88 PB

6 282 Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 2:58.76

7 118 Geissmann Sarah 2000 SUI TV Wohlen AG 2:58.80 PB

8 236 Müller Sandra 2000 SUI LC Scharnachtal 3:03.70 PB

9 223 Metting van Rijn Naomi 1994 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 3:10.57

10 111 Gähwiler Nina 2000 SUI LC Rapperswil-Jona 3:11.30

11 334 Vogel Sara-Maria 2002 SUI LC Scharnachtal 3:13.45

100m Hürden Mehrkampf (MK, MK), WOM (0.84m), U20W (0.84m) 07.05.2022 / 11:35
Finallauf 1 von 2 Wind: +0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 14.26

2 361 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 14.42

3 328 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 14.46

4 356 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 14.56

5 147 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 14.95
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100m Hürden Mehrkampf (MK, MK), WOM (0.84m), U20W (0.84m) 07.05.2022 / 11:37
Finallauf 2 von 2 Wind: +1.7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 13.74 PB

2 353 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 13.99 PB

3 126 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 14.00 PB

4 39 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 14.21

5 91 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 14.82 PB

100m Hürden, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 07.05.2022 / 11:35
Zeitlauf 1 von 3 Wind: +1.4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 14.96

2 45 Brügger Ariana 2003 SUI TV Zofingen LA 15.40

3 49 Brun Ilaria 2004 SUI TV Grosswangen 15.92

4 78 Djurdjevic Milica 2004 SRB STB Leichtathletik 16.73

5 185 Küttel Sereina 2003 SUI STV Wangen SZ 16.97

100m Hürden, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 07.05.2022 / 11:37
Zeitlauf 2 von 3 Wind: 0.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 14.23

2 263 Posch Isabel 2002 SUI TV Teufen 14.84

3 24 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 15.29 PB

3 180 Küchler Fabia 2000 SUI Leichtathletik Kerns 15.29 PB

270 Ritter Tanja 1995 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach aufg.

100m Hürden, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 07.05.2022 / 11:39
Zeitlauf 3 von 3 Wind: +0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Baumgartner Meret 2001 SUI STB Leichtathletik 13.62 PB

2 186 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 13.65

3 27 Berger Céline 1999 SUI LZ Thierstein 14.64

4 150 Hunziker Nadine 1998 SUI TV Zofingen LA 15.35

28 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna disq.

Hochsprung, Frauen 07.05.2022 / 14:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 244 Odermatt Livia 1995 SUI LC Luzern 1.80 =PB

2 336 von Arx Janine 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 1.71

3 231 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.60

4 24 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 1.55

5 263 Posch Isabel 2002 SUI TV Teufen 1.55

6 273 Roth Manuela 2002 SUI TV Zofingen LA 1.55

Hochsprung Mehrkampf (MK, MK, MK), WOM, U20W, U18W 07.05.2022 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 361 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 1.71 PB

2 74 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 1.71

3 253 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.71 PB

4 356 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 1.60 PB

5 32 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 1.60 PB

5 328 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 1.60 PB

7 266 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 1.60

8 39 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 1.55
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Hochsprung Mehrkampf (MK, MK, MK), WOM, U20W, U18W - Fortsetzung 07.05.2022 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 353 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 1.55

10 126 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 1.55

11 91 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 1.55 SB

12 147 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.55

13 149 Hug Fabienne 2005 SUI TV Wohlen AG 1.45 =PB

Weitsprung, Frauen 07.05.2022 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 336 von Arx Janine 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 5.54 -0.5 PB

2 251 Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 5.44 +1.4

3 231 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.38 +0.2

4 234 Müller Marina 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.25 0.0

5 171 Klaus Daniela 1991 SUI Athletic Team Rechthalten 5.05 +1.0

6 273 Roth Manuela 2002 SUI TV Zofingen LA 4.90 +0.4 PB

7 131 Grüter Lea 2001 SUI STV Roggliswil 4.85 +1.2

8 221 Meier Nadine 2000 SUI STV Auw 4.82 +1.1

9 122 Gisler Laura 2002 SUI LC Altdorf 4.36 -0.2

144 Hodel Andrina 2000 SUI LC Frauenfeld n.a.

Kugelstoss, Frauen (4kg) 07.05.2022 / 15:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Beutler Noemi 2002 SUI LV Langenthal 11.28

2 136 Hedinger Nina 1997 SUI TV Zofingen LA 10.63 PB

3 27 Berger Céline 1999 SUI LZ Thierstein 10.07

4 24 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden 9.71

5 288 Schmutz Karin 2000 SUI TV Sarnen LA 8.47 PB

Kugelstoss Mehrkampf (MK, MK, MK), WOM (4kg), U20W (4kg), U18W (3kg) 07.05.2022 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 13.37 PB

2 149 Hug Fabienne 2005 SUI TV Wohlen AG 13.17 PB

3 39 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 12.69 PB

4 356 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 12.03

5 91 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 11.83 PB

6 353 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 11.40 PB

7 147 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 11.35 PB

8 74 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 11.18

9 266 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 11.15

10 328 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 11.13

11 126 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 11.04 PB

12 361 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 11.03

13 32 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 10.75

381 Loosli Simona 2006 SUI LV Huttwil n.a.
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Diskuswurf, Frauen (1kg) 07.05.2022 / 13:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Nardelli Micaela 2002 SUI BTV Aarau Athletics 35.86

2 29 Beutler Noemi 2002 SUI LV Langenthal 34.66 PB

3 270 Ritter Tanja 1995 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 32.46

4 9 Anliker Chiara 2000 SUI LV Langenthal 30.82

5 288 Schmutz Karin 2000 SUI TV Sarnen LA 29.35

Speerwurf, Frauen (600g) 07.05.2022 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Meyer Lena 1999 SUI STB Leichtathletik 49.45 PB

2 38 Bochsler Gianna 2001 SUI LAR Bischofszell 43.61 PB

3 239 Nardelli Micaela 2002 SUI BTV Aarau Athletics 39.23 PB

4 406 Bütikofer Sophie 2001 SUI ST BEern 38.92

5 167 Käser Silvana 2002 SUI LV Langenthal 37.81 PB

6 20 Basler Geraldine 1998 SUI LC Frauenfeld 35.13

7 151 Hutter Claudia 1998 SUI STV Kriessern 34.56

8 97 Fischer Sarai 1999 SUI LC Frauenfeld 28.18 PB

100m, U20 Männer 07.05.2022 / 14:00
Zeitlauf 1 von 3 Wind: +1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Gran Jonas 2004 GER LAS Old Boys Basel 11.41

2 138 Heinzmann Timo 2004 SUI LV Thun 11.88

3 309 Steffen Nico 2004 SUI LC Luzern 11.98

4 342 Walder Jérôme 2004 SUI TSV 2001 Rotkreuz 12.62

100m, U20 Männer 07.05.2022 / 14:02
Zeitlauf 2 von 3 Wind: -0.4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Briker André 2004 SUI LA Nidwalden 11.99 PB

2 8 Anderegg David 2003 SUI LV Langenthal 12.10

3 211 Maly Luca 2003 SUI LAR Bischofszell 12.11 PB

4 240 Neeser Tobias 2003 SUI TV Zofingen LA 12.16 PB

100m, U20 Männer 07.05.2022 / 14:04
Zeitlauf 3 von 3 Wind: 0.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Hirsiger Alexis 2005 SUI SATUS Gränichen 11.01 PB

2 69 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 11.12

3 192 Larbi Dominic 2005 SUI LAR Binningen 11.19

4 162 Jones Jasper 2004 SUI LZ Thierstein 11.46 PB

5 326 Tirelli Elischa 2004 SUI SC Liestal 11.48

110m Hürden Mehrkampf (MK), U20 Männer (0.991m) 07.05.2022 / 11:10
Finallauf Wind: +1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 14.62

2 146 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 15.10

3 211 Maly Luca 2003 SUI LAR Bischofszell 15.44 PB

4 48 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 15.74

5 374 Miller Louis 2004 SUI LAS Old Boys Basel 15.79
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Hochsprung, U20 Männer 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 240 Neeser Tobias 2003 SUI TV Zofingen LA 1.70

2 128 Gran Jonas 2004 GER LAS Old Boys Basel 1.70

Weitsprung, U20 Männer 07.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 130 Gross Noah 2003 SUI LV Thun 6.01 -1.0

2 44 Briker André 2004 SUI LA Nidwalden 5.68 +2.7

3 240 Neeser Tobias 2003 SUI TV Zofingen LA 5.63 -0.1

Kugelstoss, U20 Männer (6kg) 07.05.2022 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Flükiger Kim Jan 2003 SUI TV Zofingen LA 13.67

2 374 Miller Louis 2004 SUI LAS Old Boys Basel 12.79

3 128 Gran Jonas 2004 GER LAS Old Boys Basel 12.18

3 179 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 12.18

5 8 Anderegg David 2003 SUI LV Langenthal 11.75

6 211 Maly Luca 2003 SUI LAR Bischofszell 11.37 PB

7 307 Steffen Florian 2003 SUI LV Thun 10.42

Diskuswurf, U20 Männer (1.75kg) 07.05.2022 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Flükiger Kim Jan 2003 SUI TV Zofingen LA 41.66

2 211 Maly Luca 2003 SUI LAR Bischofszell 36.96 PB

3 307 Steffen Florian 2003 SUI LV Thun 31.02

Speerwurf, U20 Männer (800g) 07.05.2022 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Flükiger Kim Jan 2003 SUI TV Zofingen LA 52.78

2 211 Maly Luca 2003 SUI LAR Bischofszell 49.00 PB

3 307 Steffen Florian 2003 SUI LV Thun 41.95

371 Zurkirchen Tobias 2004 SUI TSV Rothenburg athletics n.a.

Hochsprung, U20 Frauen 07.05.2022 / 14:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Kapp Stella 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.68

2 141 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 1.55

3 45 Brügger Ariana 2003 SUI TV Zofingen LA 1.55 =PB

3 78 Djurdjevic Milica 2004 SRB STB Leichtathletik 1.55

5 185 Küttel Sereina 2003 SUI STV Wangen SZ 1.55

6 49 Brun Ilaria 2004 SUI TV Grosswangen 1.50

6 105 Fuchs Livia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.50



49. Leichtathletikmeeting Willisau
Willisau, Schlossfeld, 07.05.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 09.05.2022 22:16:13 mit Track and Field 3.1.0.5774 lizenziert für STV Willisau Seite 13 von 30

Weitsprung, U20 Frauen 07.05.2022 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 28 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 5.43 +1.3 PB

2 153 Hutter Janine 2004 SUI STV Kriessern 5.02 -0.5

3 49 Brun Ilaria 2004 SUI TV Grosswangen 4.90 -0.2 PB

4 185 Küttel Sereina 2003 SUI STV Wangen SZ 4.78 -0.8

5 90 Ettlin Nadia 2004 SUI Leichtathletik Kerns 4.58 -0.2 PB

Kugelstoss, U20 Frauen (4kg) 07.05.2022 / 15:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 13.40

2 300 Sidler Livia 2004 SUI STV Küssnacht 9.97

3 358 Würz Maria 2003 SUI FG Malcantone 8.70 PB

Diskuswurf, U20 Frauen (1kg) 07.05.2022 / 13:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Mosimann Michelle 2003 SUI LV Langenthal 31.76

2 300 Sidler Livia 2004 SUI STV Küssnacht 25.50

3 90 Ettlin Nadia 2004 SUI Leichtathletik Kerns 20.76

Speerwurf, U20 Frauen (600g) 07.05.2022 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 300 Sidler Livia 2004 SUI STV Küssnacht 35.35

2 45 Brügger Ariana 2003 SUI TV Zofingen LA 31.89

3 358 Würz Maria 2003 SUI FG Malcantone 30.19 PB

60m, U18 Männer 07.05.2022 / 12:20
Zeitlauf Wind: +1.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 331 Villiger Michael 2005 SUI STV Auw 7.28 PB

2 127 Gobet Noel 2005 SUI STV Beinwil/Freiamt 7.38 PB

3 129 Grandi Davide 2005 SUI LV Thun 7.46

4 107 Fugazzi Giulio 2006 ITA SFG Chiasso 7.49 PB

5 327 Torino Michele 2006 SUI SFG Chiasso 7.89 PB

6 393 Steiger Michael 2006 SUI TV Dagmersellen 8.59

100m, U18 Männer 07.05.2022 / 14:00
Zeitlauf 1 von 2 Wind: 0.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 129 Grandi Davide 2005 SUI LV Thun 11.77

2 107 Fugazzi Giulio 2006 ITA SFG Chiasso 11.83

3 327 Torino Michele 2006 SUI SFG Chiasso 12.49

4 65 Christen Simon 2006 SUI STV Roggliswil 12.70

5 96 Fischer Roman 2006 SUI STV Roggliswil 12.77
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100m, U18 Männer 07.05.2022 / 14:02
Zeitlauf 2 von 2 Wind: +1.7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 274 Roth Timon 2006 SUI LZ Thierstein 11.56

2 331 Villiger Michael 2005 SUI STV Auw 11.59 PB

3 344 Wapf Manuel 2006 SUI STV Altbüron 11.90

4 210 Maly Livio 2006 SUI LAR Bischofszell 12.39

5 3 Akeret Aron 2005 SUI LAR Satus Oberentfelden 12.44

6 349 Wicki Gino 2006 SUI STV Willisau 14.58

150m, U18 Männer 07.05.2022 / 16:30
Zeitlauf Wind: -0.7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Fugazzi Giulio 2006 ITA SFG Chiasso 17.56

2 129 Grandi Davide 2005 SUI LV Thun 17.71

3 331 Villiger Michael 2005 SUI STV Auw 17.79

4 327 Torino Michele 2006 SUI SFG Chiasso 18.56

110m Hürden Mehrkampf (MK), U18 Männer (0.914m) 07.05.2022 / 11:20
Finallauf 1 von 2 Wind: +0.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 14.84

2 254 Pfrunder Jannis 2006 SUI STV Willisau 15.61

3 350 Widiez Nico 2005 SUI LV Langenthal 16.90

4 370 Zumbühl Colin 2006 SUI TV Sarnen LA 17.40

110m Hürden Mehrkampf (MK), U18 Männer (0.914m) 07.05.2022 / 11:22
Finallauf 2 von 2 Wind: +0.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 14.69

2 283 Schär Kuno 2005 SUI LV Langenthal 15.92

3 75 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen 16.16 PB

4 1 Aerni Tyler 2005 SUI BTV Aarau Athletics 16.86

Hochsprung, U18 Männer 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 350 Widiez Nico 2005 SUI LV Langenthal 1.80 PB

2 210 Maly Livio 2006 SUI LAR Bischofszell 1.75 PB

3 73 De Zutter Stef 2005 BEL TSV 2001 Rotkreuz 1.55

4 344 Wapf Manuel 2006 SUI STV Altbüron 1.45 PB

5 393 Steiger Michael 2006 SUI TV Dagmersellen 1.40

Weitsprung, U18 Männer 07.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 254 Pfrunder Jannis 2006 SUI STV Willisau 6.18 +0.2 PB

2 274 Roth Timon 2006 SUI LZ Thierstein 5.97 -0.1

3 210 Maly Livio 2006 SUI LAR Bischofszell 5.72 +0.5 PB

4 3 Akeret Aron 2005 SUI LAR Satus Oberentfelden 5.40 +0.3

5 344 Wapf Manuel 2006 SUI STV Altbüron 5.33 -0.9

6 96 Fischer Roman 2006 SUI STV Roggliswil 5.19 -1.4

7 65 Christen Simon 2006 SUI STV Roggliswil 5.18 0.0

8 22 Bättig Gavin 2005 SUI STV Altbüron 4.92 -0.5 PB

9 157 Jaeggi Levin 2005 SUI STV Altbüron 4.87 -0.7 PB

10 393 Steiger Michael 2006 SUI TV Dagmersellen 4.55 +1.3
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Weitsprung, U18 Männer - Fortsetzung 07.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

11 349 Wicki Gino 2006 SUI STV Willisau 4.36 +0.8

331 Villiger Michael 2005 SUI STV Auw n.a.

Kugelstoss, U18 Männer (5kg) 07.05.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Bättig Gavin 2005 SUI STV Altbüron 11.41

2 65 Christen Simon 2006 SUI STV Roggliswil 11.30

3 370 Zumbühl Colin 2006 SUI TV Sarnen LA 10.71

4 210 Maly Livio 2006 SUI LAR Bischofszell 10.47

5 157 Jaeggi Levin 2005 SUI STV Altbüron 10.27

6 373 Kalkan Can 2006 SUI STV Willisau 9.94

7 96 Fischer Roman 2006 SUI STV Roggliswil 9.86

8 177 Krummenacher Leon 2006 SUI Leichtathletik Kerns 9.44

9 375 Kalkan Deniz 2005 SUI STV Willisau 9.35

Diskuswurf, U18 Männer (1.5kg) 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 370 Zumbühl Colin 2006 SUI TV Sarnen LA 34.50

2 177 Krummenacher Leon 2006 SUI Leichtathletik Kerns 34.20

3 100 Frei Justin 2005 SUI TV Zofingen LA 33.42

4 159 Jakob Tim 2006 SUI LA Nidwalden 27.23

5 22 Bättig Gavin 2005 SUI STV Altbüron 25.90

6 157 Jaeggi Levin 2005 SUI STV Altbüron 23.23

Speerwurf, U18 Männer (700g) 07.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Gobet Noel 2005 SUI STV Beinwil/Freiamt 62.36 PB

2 75 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen 54.23 PB

3 370 Zumbühl Colin 2006 SUI TV Sarnen LA 49.19

4 159 Jakob Tim 2006 SUI LA Nidwalden 48.09

5 100 Frei Justin 2005 SUI TV Zofingen LA 45.78

6 254 Pfrunder Jannis 2006 SUI STV Willisau 42.07

7 104 Früh Jonas 2006 SUI LV Thun 41.51

8 268 Rickenbach Livio 2006 SUI LC Frauenfeld 40.63

9 177 Krummenacher Leon 2006 SUI Leichtathletik Kerns 40.30

10 373 Kalkan Can 2006 SUI STV Willisau 36.49

11 375 Kalkan Deniz 2005 SUI STV Willisau 28.77

60m, U18 Frauen 07.05.2022 / 12:45
Zeitlauf 1 von 3 Wind: +0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Liem Naja 2006 SUI STV Willisau 8.32

2 255 Pinciroli Alessia 2006 SUI SFG Chiasso 8.45

3 62 Burri Nora 2005 SUI STV Willisau 8.91

4 172 Klauser Rahel 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.09 PB
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60m, U18 Frauen 07.05.2022 / 12:47
Zeitlauf 2 von 3 Wind: +1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 8.01 PB

2 113 Gambetta Lia 2008 SUI SFG Chiasso 8.37 PB

3 285 Scherrer Chantal 2005 SUI STV Willisau 8.38 PB

4 166 Käser Nora 2006 SUI LV Huttwil 8.50 PB

5 191 Lara Steiner 2005 SUI STV Willisau 8.64

60m, U18 Frauen 07.05.2022 / 12:49
Zeitlauf 3 von 3 Wind: +1.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 7.91 PB

2 368 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 8.01 PB

3 341 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI TV Olten 8.20 PB

4 43 Brierley Sophie 2006 SUI LV Langenthal 8.43 PB

5 99 Föllmi Annika 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 8.63

100m, U18 Frauen 07.05.2022 / 14:25
Zeitlauf 1 von 3 Wind: -0.8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 12.87

2 346 Wenger Jenna 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 13.37

3 140 Hess Irina 2005 SUI BTV Aarau Athletics 13.46

4 229 Moreno Indira 2006 SUI STB Leichtathletik 13.58

5 255 Pinciroli Alessia 2006 SUI SFG Chiasso 13.77

6 321 Tafolli Merita 2006 SUI STV Roggliswil 15.28

100m, U18 Frauen 07.05.2022 / 14:27
Zeitlauf 2 von 3 Wind: -1.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 269 Rigatti Daria 2006 SUI ASSPO Riva San Vitale 13.15

2 209 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 13.16

3 113 Gambetta Lia 2008 SUI SFG Chiasso 13.49

4 285 Scherrer Chantal 2005 SUI STV Willisau 13.52

5 166 Käser Nora 2006 SUI LV Huttwil 13.93

6 25 Baumli Vanessa 2005 SUI LAR Satus Oberentfelden 14.42

100m, U18 Frauen 07.05.2022 / 14:29
Zeitlauf 3 von 3 Wind: 0.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 12.41 PB

2 198 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 12.56

3 341 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI TV Olten 13.26

4 228 Minder Ladina 2006 SUI LC Luzern 13.44

5 199 Liem Naja 2006 SUI STV Willisau 13.48

6 99 Föllmi Annika 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 13.79

150m, U18 Frauen 07.05.2022 / 16:45
Zeitlauf 1 von 3 Wind: +1.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 19.56

2 166 Käser Nora 2006 SUI LV Huttwil 20.83

3 255 Pinciroli Alessia 2006 SUI SFG Chiasso 20.90
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150m, U18 Frauen 07.05.2022 / 16:47
Zeitlauf 2 von 3 Wind: +0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI TV Olten 19.75

2 209 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 19.87

3 113 Gambetta Lia 2008 SUI SFG Chiasso 20.18

4 229 Moreno Indira 2006 SUI STB Leichtathletik 20.77

150m, U18 Frauen 07.05.2022 / 16:49
Zeitlauf 3 von 3 Wind: +1.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 18.57

2 105 Fuchs Livia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 18.92 PB

3 285 Scherrer Chantal 2005 SUI STV Willisau 20.23

4 258 Poku Yaa Asentewaa 2006 SUI STB Leichtathletik 20.74

100m Hürden Mehrkampf (MK), U18 Frauen (0.762m) 07.05.2022 / 11:35
Finallauf 1 von 3 Wind: +1.4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 13.83

2 76 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 14.96

3 173 Koller Jenice 2005 SUI TV Teufen 15.34

4 140 Hess Irina 2005 SUI BTV Aarau Athletics 15.80

5 346 Wenger Jenna 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 16.75

6 93 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 17.14

100m Hürden Mehrkampf (MK), U18 Frauen (0.762m) 07.05.2022 / 11:37
Finallauf 2 von 3 Wind: +1.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 368 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 14.47

2 241 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 14.73

3 85 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 15.70

4 258 Poku Yaa Asentewaa 2006 SUI STB Leichtathletik 16.00

5 14 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 16.19

250 Pereira Irina 2006 SUI TV Reussbühl LA disq.

100m Hürden Mehrkampf (MK), U18 Frauen (0.762m) 07.05.2022 / 11:39
Finallauf 3 von 3 Wind: +0.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Fuchs Livia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 14.46

2 253 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 14.53

3 149 Hug Fabienne 2005 SUI TV Wohlen AG 15.29 PB

4 99 Föllmi Annika 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 15.65

5 245 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 15.68

6 5 Amhof Alisha 2005 SUI LAR STV Hitzkirch 18.17

Hochsprung, U18 Frauen 07.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Plavsic Tamara 2006 SUI STV Willisau 1.60 PB

2 93 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 1.60 PB

3 245 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 1.60 PB

4 292 Schneider Isabelle 2005 SUI LV Thun 1.55

4 341 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI TV Olten 1.55 PB

6 222 Merz Alisha 2006 SUI LV Thun 1.55 PB

7 5 Amhof Alisha 2005 SUI LAR STV Hitzkirch 1.50 PB

8 85 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 1.50 PB
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Hochsprung, U18 Frauen - Fortsetzung 07.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 31 Beyer Annic 2006 SUI LV Wettingen-Baden 1.45

10 15 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 1.45

11 381 Loosli Simona 2006 SUI LV Huttwil 1.45

76 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart n.a.

Weitsprung, U18 Frauen 07.05.2022 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 101 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 5.64 -0.7

2 245 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 5.13 +1.0 PB

3 269 Rigatti Daria 2006 SUI ASSPO Riva San Vitale 4.97 -0.5

4 257 Plavsic Tamara 2006 SUI STV Willisau 4.63 -0.4 PB

5 93 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 4.61 -1.2

6 5 Amhof Alisha 2005 SUI LAR STV Hitzkirch 4.54 +0.7

7 250 Pereira Irina 2006 SUI TV Reussbühl LA 4.53 -0.1

8 228 Minder Ladina 2006 SUI LC Luzern 4.45 -0.1 PB

9 62 Burri Nora 2005 SUI STV Willisau 4.39 0.0

10 191 Lara Steiner 2005 SUI STV Willisau 4.34 +0.6

11 382 Strub Jayme 2005 SUI TV Reussbühl LA 4.33 +0.1

12 196 Leuenberger Fiona 2006 SUI LV Huttwil 4.32 -0.3

13 217 Marti Sabrina 2005 SUI LC Luzern 4.28 +1.0 PB

14 25 Baumli Vanessa 2005 SUI LAR Satus Oberentfelden 4.23 +2.0

15 199 Liem Naja 2006 SUI STV Willisau 4.17 -0.1

16 17 Bannwart Linda 2006 SUI STV Willisau 3.63 -0.2

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg) 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 14.05 PB

2 105 Fuchs Livia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 12.77 PB

3 346 Wenger Jenna 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 12.21 PB

4 245 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 11.30 PB

5 315 Strub Jayme 2005 SUI TV Reussbühl LA 10.50

6 347 Wessner Caroline 2006 SUI TSV 2001 Rotkreuz 10.00 PB

7 256 Pitari Lara 2006 SUI TV Riehen 9.58 PB

8 172 Klauser Rahel 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 9.54 PB

9 5 Amhof Alisha 2005 SUI LAR STV Hitzkirch 9.29 PB

10 381 Loosli Simona 2006 SUI LV Huttwil 9.12

11 37 Blum Fiona 2005 SUI STV Roggliswil 8.41 PB

12 321 Tafolli Merita 2006 SUI STV Roggliswil 8.39

13 6 Amrein Lea 2006 SUI LA Villmergen 8.33

Diskuswurf, U18 Frauen (1kg) 07.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Borin Giada 2005 SUI ASSPO Riva San Vitale 40.88 PB

2 352 Wiesner Chantal 2006 SUI LV Langenthal 27.79

3 110 Fust Shania 2005 SUI LV Langenthal 27.50

4 37 Blum Fiona 2005 SUI STV Roggliswil 20.51

5 333 Voegtli Giulia 2005 SUI TV Inwil 19.33
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Speerwurf, U18 Frauen (500g) 07.05.2022 / 13:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Koller Jenice 2005 SUI TV Teufen 41.26

2 339 Vontobel Lia 2006 SUI LC Frauenfeld 38.95

3 76 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 38.70

4 352 Wiesner Chantal 2006 SUI LV Langenthal 36.99

5 85 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 35.83

6 400 Stirnimann Sina 2005 SUI TV Olten 35.16

7 315 Strub Jayme 2005 SUI TV Reussbühl LA 32.52

8 93 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 31.51

9 347 Wessner Caroline 2006 SUI TSV 2001 Rotkreuz 31.18

10 110 Fust Shania 2005 SUI LV Langenthal 30.50

11 209 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 28.68

12 6 Amrein Lea 2006 SUI LA Villmergen 27.29

13 256 Pitari Lara 2006 SUI TV Riehen 26.64

14 196 Leuenberger Fiona 2006 SUI LV Huttwil 26.54

15 172 Klauser Rahel 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 26.00

16 245 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 24.41

17 191 Lara Steiner 2005 SUI STV Willisau 22.62

18 333 Voegtli Giulia 2005 SUI TV Inwil 22.00

19 62 Burri Nora 2005 SUI STV Willisau 20.52

20 17 Bannwart Linda 2006 SUI STV Willisau 15.60

80m, U16 Männer 07.05.2022 / 15:40
Zeitlauf 1 von 3 Wind: -1.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Sykora Raoul 2009 SUI LC Luzern 10.60

2 187 Lanfranconi Jaro 2007 SUI LC Luzern 10.61

3 372 Pinter Etienne 2007 SUI STV Willisau 10.86

4 175 Krauer Manuel 2007 SUI STV Altbüron 11.11

5 189 Langenstein Manuel 2008 SUI TV Grosswangen 11.94

80m, U16 Männer 07.05.2022 / 15:42
Zeitlauf 2 von 3 Wind: -1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Chukwu Robin 2007 SUI TV Zofingen LA 9.88

2 142 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 10.11

3 311 Steiger Noah 2007 SUI STV Willisau 10.30

4 56 Bühler Til 2008 SUI LC Luzern 11.04

5 83 Eicker Pedro 2007 SUI LC Luzern 11.63

80m, U16 Männer 07.05.2022 / 15:44
Zeitlauf 3 von 3 Wind: +0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 238 Näf Pascal 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 10.26

2 275 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 10.42 PB

3 183 Kunz Donat 2008 SUI LC Luzern 10.61

4 135 Haller Nils 2008 SUI LC Luzern 10.94

5 225 Meyer Elias 2008 SUI TV Grosswangen 11.15

6 21 Bättig Andrik 2008 SUI STV Altbüron 11.26
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600m, U16 Männer 07.05.2022 / 17:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Cazacu Nicholas Stefan 2007 SUI LC Luzern 1:41.40

2 235 Müller Remo 2007 SUI STV Willisau 1:41.40 PB

3 372 Pinter Etienne 2007 SUI STV Willisau 1:41.65

4 21 Bättig Andrik 2008 SUI STV Altbüron 1:51.42 PB

100m Hürden, U16 Männer (0.84m) 07.05.2022 / 11:30
Zeitlauf Wind: +0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 14.59

2 46 Brügger David 2008 SUI TV Zofingen LA 15.09

3 238 Näf Pascal 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 15.14

Hochsprung, U16 Männer 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 1.60

2 259 Pons Levin 2008 SUI LC Luzern 1.55 PB

3 175 Krauer Manuel 2007 SUI STV Altbüron 1.55

4 183 Kunz Donat 2008 SUI LC Luzern 1.50 PB

5 161 Jeremias Frederik 2008 SUI TV Zofingen LA 1.40 PB

6 189 Langenstein Manuel 2008 SUI TV Grosswangen 1.30

51 Brunner Noé 2007 SUI LAR Satus Oberentfelden n.a.

Weitsprung, U16 Männer 07.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 142 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 5.94 +0.5

2 67 Chukwu Robin 2007 SUI TV Zofingen LA 5.80 +2.5

3 275 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 5.43 +1.1 PB

4 311 Steiger Noah 2007 SUI STV Willisau 5.40 +1.7

5 187 Lanfranconi Jaro 2007 SUI LC Luzern 5.20 +0.1

6 238 Näf Pascal 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 5.13 -0.4 PB

7 161 Jeremias Frederik 2008 SUI TV Zofingen LA 5.05 +0.3

8 235 Müller Remo 2007 SUI STV Willisau 5.04 -0.3

9 56 Bühler Til 2008 SUI LC Luzern 4.75 +0.3

9 183 Kunz Donat 2008 SUI LC Luzern 4.75 +1.5

11 83 Eicker Pedro 2007 SUI LC Luzern 4.58 +0.7

12 259 Pons Levin 2008 SUI LC Luzern 4.25 -1.6

13 135 Haller Nils 2008 SUI LC Luzern 3.97 -0.6

188 Lang Noah 2007 SUI LC Luzern n.a.

Kugelstoss, U16 Männer (4kg) 07.05.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Brügger David 2008 SUI TV Zofingen LA 11.63

2 275 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 9.93

3 183 Kunz Donat 2008 SUI LC Luzern 9.38

4 225 Meyer Elias 2008 SUI TV Grosswangen 8.83

5 259 Pons Levin 2008 SUI LC Luzern 8.66

6 161 Jeremias Frederik 2008 SUI TV Zofingen LA 7.89

7 135 Haller Nils 2008 SUI LC Luzern 5.89

63 Cazacu Nicholas Stefan 2007 SUI LC Luzern n.a.

235 Müller Remo 2007 SUI STV Willisau n.a.



49. Leichtathletikmeeting Willisau
Willisau, Schlossfeld, 07.05.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 09.05.2022 22:16:13 mit Track and Field 3.1.0.5774 lizenziert für STV Willisau Seite 21 von 30

Diskuswurf, U16 Männer (1kg) 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Bättig Andrik 2008 SUI STV Altbüron 22.61

2 86 Elsässer Mattias 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 19.22

Speerwurf, U16 Männer (600g) 07.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Brunner Noé 2007 SUI LAR Satus Oberentfelden 43.52

2 46 Brügger David 2008 SUI TV Zofingen LA 40.51

3 259 Pons Levin 2008 SUI LC Luzern 31.44

4 225 Meyer Elias 2008 SUI TV Grosswangen 30.51

5 284 Scheidegger Loris 2008 SUI TV Zofingen LA 27.03

6 189 Langenstein Manuel 2008 SUI TV Grosswangen 20.38

7 86 Elsässer Mattias 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 18.80

56 Bühler Til 2008 SUI LC Luzern n.a.

80m, U16 Frauen 07.05.2022 / 15:25
Zeitlauf 1 von 4 Wind: 0.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 385 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 11.19

2 207 Maerki Fiona 2007 SUI TV Konolfingen Athletics 11.27

3 264 Renaudie Nayla 2008 SUI STV Altbüron 11.59

4 133 Gut Alina 2007 SUI TV Grosswangen 11.82

5 7 Amstutz Isabella 2008 SUI STV Beinwil/Freiamt 12.05

80m, U16 Frauen 07.05.2022 / 15:27
Zeitlauf 2 von 4 Wind: +1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Lengyel Lea 2008 SUI TV Zofingen LA 10.76

2 249 Pasquier Sadya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 11.05

3 325 Tenisch Luana 2007 SUI LC Luzern 11.13

4 11 Arnold Alice 2008 SUI TV Grosswangen 11.19

5 302 Siegrist Lynn 2008 SUI LR Nottwil 11.83

6 184 Kurmann Martina 2007 SUI STV Willisau 12.10

80m, U16 Frauen 07.05.2022 / 15:29
Zeitlauf 3 von 4 Wind: -0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 364 Ziswiler Alexia 2007 SUI TV Grosswangen 10.66

2 296 Schumacher Noemi 2007 SUI LC Luzern 10.78

3 220 Meier Laura 2008 SUI STV Küssnacht 11.32

4 271 Rölli Amelie 2008 SUI STV Altbüron 11.43

5 242 Odermatt Alessa 2007 SUI STV Willisau 11.68

6 170 Kistler Anina 2008 SUI TV Grosswangen 11.76

80m, U16 Frauen 07.05.2022 / 15:31
Zeitlauf 4 von 4 Wind: 0.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Lipp Sophie 2008 SUI TV Grosswangen 11.19

2 16 Bachmann Sina 2007 SUI LC Luzern 11.57

3 345 Weber Sarina 2008 SUI STV Beinwil/Freiamt 11.72

4 82 Durrer Anja 2007 SUI Leichtathletik Kerns 11.77

5 272 Roos Sina 2007 SUI STV Willisau 12.02

335 Vögele Dana 2007 SUI TV Zofingen LA n.a.
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600m, U16W, U14W 07.05.2022 / 17:45
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Kulli Seraina 2007 SUI LR Gettnau 1:45.67 PB

2 203 Lipp Sophie 2008 SUI TV Grosswangen 1:52.83 PB

3 264 Renaudie Nayla 2008 SUI STV Altbüron 1:53.16

4 281 Schacher Yara 2009 SUI TV Grosswangen 1:58.79

5 323 Tanner Vera 2007 SUI STV Willisau 1:59.46

6 89 Etter Maya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:00.25

7 260 Portman Meret 2009 SUI STV Altbüron 2:03.74

8 120 Getzmann Elena 2009 SUI STV Willisau 2:05.85

9 396 Wolf Elin 2010 SUI TV Dagmersellen 2:06.21

10 319 Sutton Luzia 2008 SUI TV Zofingen LA 2:31.39 PB

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 07.05.2022 / 12:10
Zeitlauf 1 von 3 Wind: +1.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 385 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 12.49

2 213 Marti Ayleen 2008 SUI AC Murten 13.34

3 242 Odermatt Alessa 2007 SUI STV Willisau 16.30

4 158 Jäggi Noée 2008 SUI TV Zofingen LA 17.23

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 07.05.2022 / 12:12
Zeitlauf 2 von 3 Wind: +0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Fankhauser Julia 2007 SUI Hochwacht Zug 14.84

2 16 Bachmann Sina 2007 SUI LC Luzern 15.05

3 178 Krummenacher Lia 2008 SUI Leichtathletik Kerns 16.09

4 323 Tanner Vera 2007 SUI STV Willisau 17.15

7 Amstutz Isabella 2008 SUI STV Beinwil/Freiamt disq.

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 07.05.2022 / 12:14
Zeitlauf 3 von 3 Wind: +0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik 13.15

2 33 Binkert Lara 2008 SUI Leichtathletik Alpnach 13.29

3 82 Durrer Anja 2007 SUI Leichtathletik Kerns 15.05

4 345 Weber Sarina 2008 SUI STV Beinwil/Freiamt 15.50

305 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee aufg.

Hochsprung, U16 Frauen 07.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 316 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 1.60 PB

2 343 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 1.55 PB

3 117 Geiser Selina 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 1.55 PB

4 267 Ribler Angelika 2008 SUI LA Nidwalden 1.45 PB

4 325 Tenisch Luana 2007 SUI LC Luzern 1.45 PB

6 291 Schneider Annika 2007 SUI TV Oberdiessbach 1.45 PB

7 16 Bachmann Sina 2007 SUI LC Luzern 1.40 PB

7 52 Bucher Alischa 2008 SUI LV Langenthal 1.40

9 92 Fankhauser Julia 2007 SUI Hochwacht Zug 1.40 PB

9 213 Marti Ayleen 2008 SUI AC Murten 1.40

11 405 Röthlisberger Andrina 2007 SUI LV Huttwil 1.35

12 227 Minder Jara 2008 SUI LV Langenthal 1.30

13 103 Friedli Amélie 2008 SUI LV Langenthal 1.30

14 220 Meier Laura 2008 SUI STV Küssnacht 1.30 PB



49. Leichtathletikmeeting Willisau
Willisau, Schlossfeld, 07.05.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 09.05.2022 22:16:13 mit Track and Field 3.1.0.5774 lizenziert für STV Willisau Seite 23 von 30

Hochsprung, U16 Frauen - Fortsetzung 07.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 13 Asani Loriana 2008 SUI STV Willisau 1.25

16 158 Jäggi Noée 2008 SUI TV Zofingen LA 1.25

17 302 Siegrist Lynn 2008 SUI LR Nottwil 1.25

18 290 Schneeberger Lynn 2008 SUI TV Zofingen LA 1.20

Weitsprung, U16 Frauen 07.05.2022 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 213 Marti Ayleen 2008 SUI AC Murten 5.25 +0.3

2 364 Ziswiler Alexia 2007 SUI TV Grosswangen 5.02 +0.3

3 194 Lengyel Lea 2008 SUI TV Zofingen LA 4.70 -0.3

4 207 Maerki Fiona 2007 SUI TV Konolfingen Athletics 4.67 +1.0

5 11 Arnold Alice 2008 SUI TV Grosswangen 4.64 -0.1

6 203 Lipp Sophie 2008 SUI TV Grosswangen 4.51 +0.4

7 325 Tenisch Luana 2007 SUI LC Luzern 4.43 +0.4

8 178 Krummenacher Lia 2008 SUI Leichtathletik Kerns 4.40 +0.5

8 308 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal 4.40 -1.2

10 249 Pasquier Sadya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.37 -0.2

11 170 Kistler Anina 2008 SUI TV Grosswangen 4.35 +0.4

12 16 Bachmann Sina 2007 SUI LC Luzern 4.34 +1.4

13 220 Meier Laura 2008 SUI STV Küssnacht 4.30 +0.6

14 242 Odermatt Alessa 2007 SUI STV Willisau 4.24 -1.0

15 345 Weber Sarina 2008 SUI STV Beinwil/Freiamt 4.20 -0.2

16 316 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 4.17 +0.3

17 133 Gut Alina 2007 SUI TV Grosswangen 4.10 -0.5

18 82 Durrer Anja 2007 SUI Leichtathletik Kerns 4.02 -0.4

19 184 Kurmann Martina 2007 SUI STV Willisau 3.98 +2.0

20 7 Amstutz Isabella 2008 SUI STV Beinwil/Freiamt 3.96 +0.6

20 103 Friedli Amélie 2008 SUI LV Langenthal 3.96 -0.6

22 89 Etter Maya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3.95 -0.3

23 323 Tanner Vera 2007 SUI STV Willisau 3.90 +0.6

24 272 Roos Sina 2007 SUI STV Willisau 3.87 +0.6

25 13 Asani Loriana 2008 SUI STV Willisau 3.61 +0.8

26 302 Siegrist Lynn 2008 SUI LR Nottwil 3.57 -0.7

27 36 Blättler Nadine 2008 SUI Leichtathletik Kerns 3.55 +1.9

28 290 Schneeberger Lynn 2008 SUI TV Zofingen LA 3.31 +0.2

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg) 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 12.31 PB

2 343 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 11.37 PB

3 36 Blättler Nadine 2008 SUI Leichtathletik Kerns 9.58 PB

3 133 Gut Alina 2007 SUI TV Grosswangen 9.58 PB

5 267 Ribler Angelika 2008 SUI LA Nidwalden 9.33 PB

6 11 Arnold Alice 2008 SUI TV Grosswangen 8.88 PB

7 33 Binkert Lara 2008 SUI Leichtathletik Alpnach 8.69

8 303 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal 8.55 PB

9 364 Ziswiler Alexia 2007 SUI TV Grosswangen 8.52 PB

10 249 Pasquier Sadya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.47 PB

11 286 Scherrer Mia 2007 SUI STV Auw 8.35

12 170 Kistler Anina 2008 SUI TV Grosswangen 8.22 PB

13 178 Krummenacher Lia 2008 SUI Leichtathletik Kerns 7.70 PB

14 92 Fankhauser Julia 2007 SUI Hochwacht Zug 7.28 PB
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Kugelstoss, U16 Frauen (3kg) - Fortsetzung 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 89 Etter Maya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.90

332 Vitolone Dana 2008 SUI LV Langenthal n.a.

41 Brand Emelie 2008 SUI LV Langenthal n.a.

Diskuswurf, U16 Frauen (750g) 07.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Blättler Nadine 2008 SUI Leichtathletik Kerns 29.44

2 335 Vögele Dana 2007 SUI TV Zofingen LA 26.78 PB

3 308 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal 25.61

4 303 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal 25.10

5 178 Krummenacher Lia 2008 SUI Leichtathletik Kerns 23.51

6 286 Scherrer Mia 2007 SUI STV Auw 22.11

7 319 Sutton Luzia 2008 SUI TV Zofingen LA 15.60

41 Brand Emelie 2008 SUI LV Langenthal n.a.

Speerwurf, U16 Frauen (400g) 07.05.2022 / 13:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 39.59

2 218 May Mara-Maria 2007 SUI LV Huttwil 35.10 PB

3 133 Gut Alina 2007 SUI TV Grosswangen 33.65 PB

4 267 Ribler Angelika 2008 SUI LA Nidwalden 31.92 PB

5 203 Lipp Sophie 2008 SUI TV Grosswangen 30.32

6 364 Ziswiler Alexia 2007 SUI TV Grosswangen 29.44 PB

7 36 Blättler Nadine 2008 SUI Leichtathletik Kerns 29.03 PB

8 11 Arnold Alice 2008 SUI TV Grosswangen 28.89 PB

9 89 Etter Maya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 28.38

10 7 Amstutz Isabella 2008 SUI STV Beinwil/Freiamt 27.16

11 155 Ingold Yena 2008 SUI LV Huttwil 26.48

12 193 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik 26.44 PB

13 194 Lengyel Lea 2008 SUI TV Zofingen LA 24.30

14 92 Fankhauser Julia 2007 SUI Hochwacht Zug 21.69 PB

15 190 Lanz Alina 2008 SUI LV Langenthal 21.34

16 170 Kistler Anina 2008 SUI TV Grosswangen 20.53 PB

17 290 Schneeberger Lynn 2008 SUI TV Zofingen LA 20.19 PB

18 227 Minder Jara 2008 SUI LV Langenthal 19.84

19 178 Krummenacher Lia 2008 SUI Leichtathletik Kerns 19.39

20 319 Sutton Luzia 2008 SUI TV Zofingen LA 19.08 PB

21 272 Roos Sina 2007 SUI STV Willisau 16.61

22 82 Durrer Anja 2007 SUI Leichtathletik Kerns 15.09

60m, U14 Männer 07.05.2022 / 15:05
Zeitlauf 1 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Arnold Nino 2009 SUI TV Grosswangen 9.43

2 30 Beyelere Severine 2009 SUI STV Roggliswil 9.92

3 399 Grünig Andri 2009 SUI TV Dagmersellen 10.40

4 391 Sidler Noah 2009 SUI TV Dagmersellen 11.18
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60m, U14 Männer 07.05.2022 / 15:07
Zeitlauf 2 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Sykora Raoul 2009 SUI LC Luzern 8.17

2 380 Obidigbo Lionel 2010 SUI STV Malters 9.86

3 386 Döös Nevio 2009 SUI TV Dagmersellen 9.91

4 389 Häberli Nils 2009 SUI TV Dagmersellen 10.65

388 Döös Nevio 2009 SUI TV Dagmersellen n.a.

60m, U14 Männer 07.05.2022 / 15:09
Zeitlauf 3 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 295 Schumacher Levin 2009 SUI LC Luzern 8.70

2 392 Steffen Linus 2010 SUI TV Dagmersellen 9.51

3 59 Buri Nico 2009 SUI STV Roggliswil 9.59

4 390 Meier Timon 2009 SUI TV Dagmersellen 9.67

5 123 Glanzmann Luca 2010 SUI TV Grosswangen 10.09

60m, U14 Männer 07.05.2022 / 15:11
Zeitlauf 4 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 357 Würsch Moreno 2009 SUI LA Nidwalden 8.71

2 261 Portmann Mauro 2009 SUI STV Küssnacht 8.73 PB

3 215 Marti Jonas 2009 SUI TV Grosswangen 9.28 PB

4 243 Odermatt Anouar 2009 SUI STV Küssnacht 9.42 PB

5 176 Krummenacher Aaron 2010 SUI Leichtathletik Kerns 9.77 PB

600m, U14 Männer 07.05.2022 / 17:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Marti Jonas 2009 SUI TV Grosswangen 1:51.65 PB

2 261 Portmann Mauro 2009 SUI STV Küssnacht 1:57.00

3 123 Glanzmann Luca 2010 SUI TV Grosswangen 1:58.14

4 243 Odermatt Anouar 2009 SUI STV Küssnacht 1:59.05

5 392 Steffen Linus 2010 SUI TV Dagmersellen 2:05.89

6 399 Grünig Andri 2009 SUI TV Dagmersellen 2:14.55

7 386 Döös Nevio 2009 SUI TV Dagmersellen 2:18.31

8 55 Budmiger Elias 2010 SUI TV Grosswangen 2:21.21

9 389 Häberli Nils 2009 SUI TV Dagmersellen 2:27.33

10 390 Meier Timon 2009 SUI TV Dagmersellen 2:30.86

11 391 Sidler Noah 2009 SUI TV Dagmersellen 2:36.50

12 Arnold Nino 2009 SUI TV Grosswangen disq.

Hochsprung, U14 Männer 07.05.2022 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Sykora Raoul 2009 SUI LC Luzern 1.45

2 357 Würsch Moreno 2009 SUI LA Nidwalden 1.35

3 243 Odermatt Anouar 2009 SUI STV Küssnacht 1.35

4 261 Portmann Mauro 2009 SUI STV Küssnacht 1.30

5 176 Krummenacher Aaron 2010 SUI Leichtathletik Kerns 1.25

6 390 Meier Timon 2009 SUI TV Dagmersellen 1.20

7 388 Döös Nevio 2009 SUI TV Dagmersellen 1.20

8 391 Sidler Noah 2009 SUI TV Dagmersellen 1.15

8 392 Steffen Linus 2010 SUI TV Dagmersellen 1.15

10 399 Grünig Andri 2009 SUI TV Dagmersellen 1.15

11 389 Häberli Nils 2009 SUI TV Dagmersellen 1.15
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Weitsprung Zone, U14 Männer 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Sykora Raoul 2009 SUI LC Luzern 5.15

2 202 Limacher Jamie 2010 SUI Leichtathletik Kerns 4.50

3 357 Würsch Moreno 2009 SUI LA Nidwalden 4.31 PB

4 380 Obidigbo Lionel 2010 SUI STV Malters 4.09

5 12 Arnold Nino 2009 SUI TV Grosswangen 4.08

6 30 Beyelere Severine 2009 SUI STV Roggliswil 4.04

7 215 Marti Jonas 2009 SUI TV Grosswangen 4.03

8 59 Buri Nico 2009 SUI STV Roggliswil 3.98

9 176 Krummenacher Aaron 2010 SUI Leichtathletik Kerns 3.95 PB

10 390 Meier Timon 2009 SUI TV Dagmersellen 3.92

11 392 Steffen Linus 2010 SUI TV Dagmersellen 3.86

12 386 Döös Nevio 2009 SUI TV Dagmersellen 3.72

13 399 Grünig Andri 2009 SUI TV Dagmersellen 3.61

14 389 Häberli Nils 2009 SUI TV Dagmersellen 3.41

15 391 Sidler Noah 2009 SUI TV Dagmersellen 3.18

16 55 Budmiger Elias 2010 SUI TV Grosswangen 2.99

Kugelstoss, U14 Männer (3kg) 07.05.2022 / 13:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Sykora Raoul 2009 SUI LC Luzern 10.69

2 202 Limacher Jamie 2010 SUI Leichtathletik Kerns 7.37

3 176 Krummenacher Aaron 2010 SUI Leichtathletik Kerns 6.90

4 357 Würsch Moreno 2009 SUI LA Nidwalden 6.21

5 55 Budmiger Elias 2010 SUI TV Grosswangen 5.19

Ballwurf, U14 Männer (200g) 07.05.2022 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 392 Steffen Linus 2010 SUI TV Dagmersellen 42.30

2 390 Meier Timon 2009 SUI TV Dagmersellen 42.00

3 215 Marti Jonas 2009 SUI TV Grosswangen 38.86 PB

4 202 Limacher Jamie 2010 SUI Leichtathletik Kerns 38.62

5 357 Würsch Moreno 2009 SUI LA Nidwalden 37.24 PB

6 12 Arnold Nino 2009 SUI TV Grosswangen 35.89

7 59 Buri Nico 2009 SUI STV Roggliswil 34.64

8 123 Glanzmann Luca 2010 SUI TV Grosswangen 33.01

9 388 Döös Nevio 2009 SUI TV Dagmersellen 32.00

10 30 Beyelere Severine 2009 SUI STV Roggliswil 31.53

11 399 Grünig Andri 2009 SUI TV Dagmersellen 30.90

12 389 Häberli Nils 2009 SUI TV Dagmersellen 27.50

13 55 Budmiger Elias 2010 SUI TV Grosswangen 26.49

14 391 Sidler Noah 2009 SUI TV Dagmersellen 20.50

15 380 Obidigbo Lionel 2010 SUI STV Malters 19.09

386 Döös Nevio 2009 SUI TV Dagmersellen n.a.

60m, U14 Frauen 07.05.2022 / 14:45
Zeitlauf 1 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 396 Wolf Elin 2010 SUI TV Dagmersellen 8.90

2 137 Heinemann Greta Fay 2009 GER STV Willisau 9.34

3 87 Enz Alina 2010 SUI LR Nottwil 9.63

4 366 Zrotz Timea 2009 SUI STV Malters 9.94



49. Leichtathletikmeeting Willisau
Willisau, Schlossfeld, 07.05.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 09.05.2022 22:16:13 mit Track and Field 3.1.0.5774 lizenziert für STV Willisau Seite 27 von 30

60m, U14 Frauen 07.05.2022 / 14:47
Zeitlauf 2 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Burkart Viktoria 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 8.96

2 281 Schacher Yara 2009 SUI TV Grosswangen 9.37

3 338 von Burg Cecilia 2009 SUI LV Langenthal 9.43

4 260 Portman Meret 2009 SUI STV Altbüron 9.59

5 169 Keiser Céline 2009 SUI STV Malters 10.99

60m, U14 Frauen 07.05.2022 / 14:49
Zeitlauf 3 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 212 Marino Anna 2010 SUI STV Willisau 9.26

2 120 Getzmann Elena 2009 SUI STV Willisau 9.27

3 60 Burkart Katharin 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 9.51

4 362 Zaugg Yael 2009 SUI LV Huttwil 9.63

5 313 Stirnimann Vanessa 2010 SUI TV Grosswangen 9.78

60m, U14 Frauen 07.05.2022 / 14:51
Zeitlauf 4 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Chukwu Emilia 2009 SUI TV Zofingen LA 8.40 PB

2 287 Schmid Lena 2009 SUI LV Langenthal 8.51 PB

3 64 Christen Anja 2009 SUI LA Nidwalden 8.68 PB

4 81 Donati Gaia 2009 SUI LR Nottwil 8.87 PB

5 80 Donati Caterina 2010 SUI LR Nottwil 9.58 PB

6 18 Bannwart Nadine 2009 SUI STV Willisau 9.88

Hochsprung, U14 Frauen 07.05.2022 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Chukwu Emilia 2009 SUI TV Zofingen LA 1.50

2 53 Bucher Elonie 2010 SUI LV Langenthal 1.35

3 120 Getzmann Elena 2009 SUI STV Willisau 1.30

4 64 Christen Anja 2009 SUI LA Nidwalden 1.25

4 212 Marino Anna 2010 SUI STV Willisau 1.25

6 396 Wolf Elin 2010 SUI TV Dagmersellen 1.25

81 Donati Gaia 2009 SUI LR Nottwil n.a.

Weitsprung Zone, U14 Frauen 07.05.2022 / 12:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Chukwu Emilia 2009 SUI TV Zofingen LA 5.05

2 287 Schmid Lena 2009 SUI LV Langenthal 4.84 PB

3 64 Christen Anja 2009 SUI LA Nidwalden 4.56 PB

4 81 Donati Gaia 2009 SUI LR Nottwil 4.45 PB

5 80 Donati Caterina 2010 SUI LR Nottwil 4.03 PB

5 260 Portman Meret 2009 SUI STV Altbüron 4.03

7 338 von Burg Cecilia 2009 SUI LV Langenthal 4.00

8 281 Schacher Yara 2009 SUI TV Grosswangen 3.98

8 396 Wolf Elin 2010 SUI TV Dagmersellen 3.98

10 137 Heinemann Greta Fay 2009 GER STV Willisau 3.89

11 87 Enz Alina 2010 SUI LR Nottwil 3.85

12 61 Burkart Viktoria 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 3.84

13 212 Marino Anna 2010 SUI STV Willisau 3.78

14 18 Bannwart Nadine 2009 SUI STV Willisau 3.70

14 366 Zrotz Timea 2009 SUI STV Malters 3.70
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Weitsprung Zone, U14 Frauen - Fortsetzung 07.05.2022 / 12:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 60 Burkart Katharin 2009 SUI LAR STV Hitzkirch 3.61

17 313 Stirnimann Vanessa 2010 SUI TV Grosswangen 3.59

18 362 Zaugg Yael 2009 SUI LV Huttwil 3.54

19 169 Keiser Céline 2009 SUI STV Malters 3.04

Kugelstoss, U14 Frauen (3kg) 07.05.2022 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Chukwu Emilia 2009 SUI TV Zofingen LA 8.75

2 301 Siegenthaler Nadja 2009 SUI LV Huttwil 7.52

Ballwurf, U14 Frauen (200g) 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 287 Schmid Lena 2009 SUI LV Langenthal 47.48 PB

2 81 Donati Gaia 2009 SUI LR Nottwil 47.44 PB

3 301 Siegenthaler Nadja 2009 SUI LV Huttwil 41.38

4 396 Wolf Elin 2010 SUI TV Dagmersellen 39.07

5 80 Donati Caterina 2010 SUI LR Nottwil 32.38 PB

6 281 Schacher Yara 2009 SUI TV Grosswangen 30.34

7 87 Enz Alina 2010 SUI LR Nottwil 30.16

8 362 Zaugg Yael 2009 SUI LV Huttwil 29.29

9 260 Portman Meret 2009 SUI STV Altbüron 28.28

10 366 Zrotz Timea 2009 SUI STV Malters 28.22

11 212 Marino Anna 2010 SUI STV Willisau 24.93

12 313 Stirnimann Vanessa 2010 SUI TV Grosswangen 22.84

13 169 Keiser Céline 2009 SUI STV Malters 19.01

60m, U12 Männer 07.05.2022 / 15:05
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Jung Laurin 2011 SUI LAR STV Hitzkirch 9.36 PB

2 54 Budliger Dario 2012 SUI TV Grosswangen 10.15

3 124 Glanzmann Noah 2012 SUI TV Grosswangen 10.83

4 383 Obidigbo Maxime 2015 SUI STV Malters 11.40

5 397 Zahler Mattia 2014 SUI TV Dagmersellen 11.51

600m, U12 Männer 07.05.2022 / 17:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Jung Laurin 2011 SUI LAR STV Hitzkirch 1:58.78

2 54 Budliger Dario 2012 SUI TV Grosswangen 2:09.74

3 124 Glanzmann Noah 2012 SUI TV Grosswangen 2:09.85

4 407 Cazacu Andreas 2014 SUI LC Luzern 2:22.71

5 397 Zahler Mattia 2014 SUI TV Dagmersellen 2:26.45
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Weitsprung Zone, U12 Männer 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Jung Laurin 2011 SUI LAR STV Hitzkirch 3.95 PB

2 54 Budliger Dario 2012 SUI TV Grosswangen 3.42

3 124 Glanzmann Noah 2012 SUI TV Grosswangen 3.29

3 383 Obidigbo Maxime 2015 SUI STV Malters 3.29

5 397 Zahler Mattia 2014 SUI TV Dagmersellen 3.07

Anmerkung: .

Ballwurf, U12 Männer (200g) 07.05.2022 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Jung Laurin 2011 SUI LAR STV Hitzkirch 37.13 PB

2 124 Glanzmann Noah 2012 SUI TV Grosswangen 27.15

3 397 Zahler Mattia 2014 SUI TV Dagmersellen 17.68

4 383 Obidigbo Maxime 2015 SUI STV Malters 8.84

60m, U12 Frauen 07.05.2022 / 14:45
Zeitlauf 1 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Brand Marina 2011 SUI STV Altbüron 8.83

2 387 Felder Ronja 2012 SUI TV Dagmersellen 10.16

3 378 Obidigbo Noeleen 2012 SUI STV Malters 10.28

4 154 Imboden Anja 2012 SUI STV Willisau 10.34

5 395 Vogel Lena 2013 SUI TV Dagmersellen 11.34

6 139 Helfenstein Lia 2012 SUI TV Grosswangen 37.30

60m, U12 Frauen 07.05.2022 / 14:47
Zeitlauf 2 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 265 Renaudie Nuria 2012 SUI STV Altbüron 9.43

2 330 Valenti Giulia 2011 SUI STV Roggliswil 9.80

3 351 Wiederkehr Yara 2011 SUI TV Grosswangen 10.04

4 354 Wirth Cherryl 2011 SUI STV Roggliswil 10.10

5 280 Schacher Mayleen 2012 SUI TV Grosswangen 10.19

6 233 Müller Johanna 2012 SUI STV Roggliswil 11.36

60m, U12 Frauen 07.05.2022 / 14:49
Zeitlauf 3 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Limacher Cassey 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.54

2 197 Leuenberger Liza 2012 SUI LV Wettingen-Baden 9.68 PB

3 216 Marti Julia 2011 SUI TV Grosswangen 10.02

4 19 Banz Leonie 2011 SUI Leichtathletik Kerns 10.10

5 398 Döös Noelia 2011 SUI TV Dagmersellen 10.64

6 394 Stucki Zoé 2011 SUI TV Dagmersellen 10.93

600m, U12 Frauen 07.05.2022 / 17:45
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Limacher Cassey 2012 SUI Leichtathletik Kerns 1:56.05

2 216 Marti Julia 2011 SUI TV Grosswangen 1:59.06

3 42 Brand Marina 2011 SUI STV Altbüron 2:03.03

4 214 Marti Céline 2011 SUI TV Grosswangen 2:05.54

5 265 Renaudie Nuria 2012 SUI STV Altbüron 2:07.79
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600m, U12 Frauen - Fortsetzung 07.05.2022 / 17:45
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 280 Schacher Mayleen 2012 SUI TV Grosswangen 2:11.15

7 351 Wiederkehr Yara 2011 SUI TV Grosswangen 2:11.85

8 398 Döös Noelia 2011 SUI TV Dagmersellen 2:18.33

9 387 Felder Ronja 2012 SUI TV Dagmersellen 2:29.61

10 395 Vogel Lena 2013 SUI TV Dagmersellen 2:31.83

394 Stucki Zoé 2011 SUI TV Dagmersellen n.a.

Weitsprung Zone, U12 Frauen 07.05.2022 / 12:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Brand Marina 2011 SUI STV Altbüron 4.24

2 197 Leuenberger Liza 2012 SUI LV Wettingen-Baden 4.08 PB

3 265 Renaudie Nuria 2012 SUI STV Altbüron 3.98

4 216 Marti Julia 2011 SUI TV Grosswangen 3.73

5 19 Banz Leonie 2011 SUI Leichtathletik Kerns 3.60

6 139 Helfenstein Lia 2012 SUI TV Grosswangen 3.57

7 214 Marti Céline 2011 SUI TV Grosswangen 3.55

8 201 Limacher Cassey 2012 SUI Leichtathletik Kerns 3.53

9 330 Valenti Giulia 2011 SUI STV Roggliswil 3.51

10 378 Obidigbo Noeleen 2012 SUI STV Malters 3.48

11 351 Wiederkehr Yara 2011 SUI TV Grosswangen 3.47

12 354 Wirth Cherryl 2011 SUI STV Roggliswil 3.34

13 398 Döös Noelia 2011 SUI TV Dagmersellen 3.24

14 280 Schacher Mayleen 2012 SUI TV Grosswangen 3.12

15 387 Felder Ronja 2012 SUI TV Dagmersellen 3.04

15 394 Stucki Zoé 2011 SUI TV Dagmersellen 3.04

17 365 Zrotz Sina 2011 SUI TV Grosswangen 2.95

18 395 Vogel Lena 2013 SUI TV Dagmersellen 2.65

19 233 Müller Johanna 2012 SUI STV Roggliswil 2.29

109 Furrer Michèle 2012 SUI STV Malters n.a.

294 Schott Mira 2011 SUI STV Malters n.a.

Ballwurf, U12 Frauen (200g) 07.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Leuenberger Liza 2012 SUI LV Wettingen-Baden 34.97 PB

2 42 Brand Marina 2011 SUI STV Altbüron 31.45

3 214 Marti Céline 2011 SUI TV Grosswangen 30.77

4 154 Imboden Anja 2012 SUI STV Willisau 30.67

5 139 Helfenstein Lia 2012 SUI TV Grosswangen 24.56

6 398 Döös Noelia 2011 SUI TV Dagmersellen 24.39

7 330 Valenti Giulia 2011 SUI STV Roggliswil 23.91

8 265 Renaudie Nuria 2012 SUI STV Altbüron 23.44

9 387 Felder Ronja 2012 SUI TV Dagmersellen 21.66

10 365 Zrotz Sina 2011 SUI TV Grosswangen 21.22

11 378 Obidigbo Noeleen 2012 SUI STV Malters 17.94

12 19 Banz Leonie 2011 SUI Leichtathletik Kerns 15.42

13 394 Stucki Zoé 2011 SUI TV Dagmersellen 15.01

14 395 Vogel Lena 2013 SUI TV Dagmersellen 13.70

15 233 Müller Johanna 2012 SUI STV Roggliswil 11.64

16 354 Wirth Cherryl 2011 SUI STV Roggliswil 10.28

294 Schott Mira 2011 SUI STV Malters n.a.

109 Furrer Michèle 2012 SUI STV Malters n.a.


